证券代码：603123        证券简称：翠微股份       公告编号：临 2021-031

北京翠微大厦股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人改制及更名的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京翠微大厦股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到控股股东北京翠

微集团及其一致行动人北京市海淀区国有资本经营管理中心的通知，其分别根据

北京市海淀区人民政府国有资产监督管理委员会《关于同意北京翠微集团改制的

批复》（海国资发[2021]168 号）和《关于同意北京市海淀区国有资本经营管理

中心改制的批复》（海国资发[2021]169 号），北京翠微集团由全民所有制企业

改制为国有独资有限责任公司，企业名称变更为“北京翠微集团有限责任公司”；

北京市海淀区国有资本经营管理中心由全民所有制企业改制为国有独资有限责

任公司，企业名称变更为“北京市海淀区国有资本运营有限公司”。公司控股股

东及其一致行动人均已完成工商变更登记。

 改制前北京翠微集团及北京市海淀区国有资本经营管理中心的债权、债务

分别由改制后的北京翠微集团有限责任公司及北京市海淀区国有资本运营有限

公司继续承继。

上述公司控股股东及其一致行动人改制及更名事项，对公司经营活动不构成

影响，其持有公司股份总数和持股比例不变，公司控股股东及实际控制人未发生

变化。

特此公告。

北京翠微大厦股份有限公司董事会

                                          2021 年 10 月 9 日